eorumdem ;
– Castrum de Badaroso5 et ecclesiam Sancti Christofori in eodem castro sitam, cum

pertinentiis eorumdem ; 
– Castra de Randone6 et de Servaireta7 ac ecclesias Sancti Privati de Laubiis8 et Sancti

Petri de Fontons9, in confinibus dictorum castrorum sitas, cum pertinentiis eorumdem ;

1. Paul Viollet, « Guillaume Durand le Jeune », dans Histoire littéraire de la France, Paris, 1921, vol. 35.
2. Anne-Sabine Delrieu, Hélène Duthu, et Philippe Maurice, Le diocèse de Mende, Turnhout, 2004, p. 92.
3. Chanac, dép. Lozère, arr. Mende, ch.-l. cant.
4. Le Villard, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Chanac
5. Badaroux, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Mende-Nord
6. Ancien château de Randon, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Saint-Amans, Com. Rieutort
7. Serverette, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Saint-Alban-sur Limagnole
8. Les Laubies, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Saint-Amans
9. Fontans, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Saint-Amans
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– Castrum de Mommerle1 ac villam et ecclesiam Sancte Eulalie2 et mansum de Frehloguet3,
convinctos eidem, cum omnibus pertinentiis eorumdem ; 

– Villam de Balsegia4 ac ecclesiam Beate Marie ejusdem ville et oratorium Sancti Theo-
dori et mansos de Bramonas5 et de Laffons, cum omnibus pertinentiis eorumdem ;

– Villam de Fornellis6 et ecclesiam Beate Marie ejusdem loci, cum omnibus pertinentiis
suis ;

– Villam de Crosantia7 et ecclesiam Beate Marie ejusdem loci, cum omnibus pertinentiis
eorumdem ;

– Vallem Sancti Juliani de Arpahone et vallem de Fontanillis cum ecclesia Sancti Martini
de Lansoscle et capellis Sancti Clementis et Sancti Guillelmi in dicta valle de Fontanillis
sitis, cum omnibus pertinentiis ; 

Feuda et alodia in predicta civitate et diocesi Mimatensi et alibi ubicumque consistentia ad
te et dictam ecclesiam Mimatensem pertinentia cum omnibus pertinentiis suis cum terris, pratis,

vineis, nemoribus, piscariis, silvis, usuagiis et pascuis in bosco et plano in aquis et molendinis in
viis et semitis, cum omnibus aliis libertatibus et immunitatibus suis.

Ad hec cymeteria  ecclesiarum et  ecclesiastica beneficia  nullus hereditario jure  possideat
quod, si quis facere presumpserit, censura canonica compescatur. Preterea quod, communi assen-

su capituli tui vel partis majoris consilii sanioris, in tua diocesi, per te vel successores tuos fuerit
canonice institutum, ratum et firmum volumus permanere. 

Prohibemus insuper ne excommunicatos et interdictos tuos ad officium vel communionem
ecclesiasticam, sine conscencia et consensu tuo, quosquam admittat aut contra sententiam tuam